股票代码：600423         股票简称：*ST 柳化

债券代码：122133         债券简称：柳债暂停         公告编号：2018-003

柳州化工股份有限公司

关于选举公司董事长的公告

柳州化工股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第三十九次会议审议通过了

《关于选举公司董事长的议案》，会议选举陆胜云先生（简历请见附件）为公司董事长，任

期自 2018年 1月 9日起至本届董事会完成换届为止，袁志刚先生不再履行公司董事长职责。

特此公告。

柳州化工股份有限公司

董事会

2018 年 1 月 10 日

附件：

陆胜云，男，1970 年生，研究生，工程师。曾任柳州化学工业集团有限公司分厂

厂长，公司净化分厂、浓硝分厂、化工分厂厂长、硝酸分厂厂长，公司董事、总裁助

理、副总经理。现任柳州化学工业集团有限公司、广西柳州化工控股有限公司董事长、

公司董事、总经理。

截至目前，持有公司股份 300,000 股，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚

和证券交易所惩戒。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。